[image: image1.png]

Администрация
закрытого  административно-территориального

образования  Озерный  Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2025                                     ЗАТО Озерный                                               № 46
О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Озёрный

от 13.03.2012 года № 65 «О комиссии

по постановке граждан, имеющих трёх

и более детей и проживающих на

территории Тверской области не менее
пяти лет, на учёт в целях бесплатного
предоставления в собственность
земельных участков»
В целях реализации Закона Тверской области от 07.12.2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Озёрный от 13.03.2012 года № 65 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трёх и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учёт в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Озёрный А.Н. Комарова.
Глава ЗАТО Озерный

           Н.А. Яковлева
Приложение к постановлению
Администрации ЗАТО Озерный
от 10.03.2025 года № 46
«Приложение № 2 к постановлению
Администрации ЗАТО Озерный
от 13.03.2012 года № 65
Состав
комиссии по постановке граждан, имеющих трёх и более детей
и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет,
на учёт в целях бесплатного предоставления в собственность
земельных участков

Председатель комиссии:

Комаров Анатолий Николаевич – первый заместитель главы администрации ЗАТО Озерный;

Заместитель председателя комиссии:

Матвеева Ольга Николаевна – руководитель комитета по управлению имуществом;

Секретарь комиссии:

Егорова Жанна Георгиевна – заместитель руководителя, главный бухгалтер комитета по управлению имуществом;

Члены комиссии:

Чувашова Наталья Владимировна – руководитель юридического отдела Администрации ЗАТО Озерный;

Дзагания Галина Николаевна – главный специалист по социальной работе отдела обеспечения деятельности МКУ «АТС ЗАТО Озерный».